РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАРИНСКИЙ  ПОСЕЛКОВЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

(шестой  созыв)
                                                          РЕШЕНИЕ

24.10.2018                                                                                                   № 15/92
п. Архара

	Об образовании конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования  рабочий поселок (пгт) Архара Архаринского района Амурской области и о назначении членов конкурсной  комиссии

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Устава муниципального образования рабочий поселок (пгт) Архара, Положением рабочего поселка (пгт) Архара от 24.05.2016 №29 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования рабочий поселок (пгт) Архара и избрания Архаринским поселковым Советом народных депутатов главы муниципального образования рабочий поселок (пгт) Архара из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса», Архаринский поселковый Совет народных депутатов
р е ш и л :

1. Образовать конкурсную комиссию по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования рабочий поселок (пгт) Архара (далее – конкурсная комиссия) и назначить членами конкурсной комиссии:
Власову Светлану Васильевну, ведущего инспектора ГКУ Амурской области ЦЗН Архаринского района;
Гирман Наталью Викторовну, методиста информационно-методического центра отдела образования администрации Архаринского района;

Кушнаренко Анатолия Николаевича, директора МБУ «Дирекция по обеспечению деятельности муниципальных учреждений»;

Шингареву Наталью Гарибовну, директора МАУК «Архаринский районный Дом культуры».
2. Обратиться к главе Архаринского района с предложением о назначении четырех членов в состав конкурсной комиссии.

3. Определить, что конкурсная комиссия правомочна приступить к работе и принимать решения со дня поступления в Архаринский поселковый Совет народных депутатов распоряжения главы Архаринского района о назначении другой половины членов конкурсной комиссии.

4. Провести первое заседание конкурсной комиссии 30 октября 2018 года в 14:00 часов по адресу: Амурская область, Архаринский район, пгт Архара, ул. Ленина, 70 (здание администрации поселка Архара, кабинет № 3).

5. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Архаринские вести».

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Архаринского поселкового

Совета  народных  депутатов                                                                          Г.Р. Страх